
Championnat régional sud 2023 / 
Regionale Meisterschaft Süd 2023

Organisation: FSG AttalensAttalens

25.03.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bruno Lara 20141. Châtel-St-Denis FSG 37.35 Or9.50 9.459.20 9.20

Bielmann Axelle 20152. La Combert FSG 36.20 Argent8.90 9.208.70 9.40

Schlaefli, Aleksandra 20142. Romont Gym 36.20 Argent9.05 9.309.00 8.85

Gavillet, Mylène 20144. Romont Gym 35.95 Distinction8.80 9.109.20 8.85

Schwaller Julie 20145. Châtonnaye Soc. gym. 35.90 Distinction8.65 9.259.30 8.70

Bytiqi, Léa 20145. Romont Gym 35.90 Distinction8.65 9.209.40 8.65

Conus Eva 20147. Châtonnaye Soc. gym. 35.85 Distinction8.70 9.309.15 8.70

Perrinjaquet Mathilde 20158. Sâles FSG 35.60 Distinction8.70 9.359.00 8.55

Loup, Norah 20159. Broc FSG 35.40 Distinction8.05 9.558.90 8.90

Saudan Léa 20159. Bulle FSG 35.40 Distinction8.95 8.708.75 9.00

Von Büren Haylee 201411. Attalens FSG 35.35 Distinction9.30 8.658.95 8.45

Marthe Naomi 201412. La Combert FSG 35.20 Distinction8.20 9.108.70 9.20

Schlosser Noélie 201412. Ursy Gym 35.20 Distinction9.20 8.558.70 8.75

Bruno Vera 201414. Châtel-St-Denis FSG 35.05 Distinction8.85 8.658.75 8.80

Nicolet Maélie 201415. Châtonnaye Soc. gym. 34.95 Distinction8.25 8.958.65 9.10

Demierre Dasha 201416. Bulle FSG 34.90 Distinction8.05 9.058.95 8.85

Barreiros Alicia 201417. Châtel-St-Denis FSG 34.75 Distinction9.15 8.058.70 8.85

Ngoy Evy 201518. Châtel-St-Denis FSG 34.70 Distinction8.65 8.758.90 8.40

Soares Gegaj, Gabriella 201519. Romont Gym 34.60 Distinction8.05 8.958.90 8.70

Blajev Mila 201619. Bulle FSG 34.60 Distinction9.15 8.058.80 8.60

Rey, Anaïs 201421. Romont Gym 34.55 Distinction8.75 8.758.45 8.60

Dafflon Eléonore 201622. Sâles FSG 34.45 Distinction8.80 9.208.55 7.90

Broch, Juliette 201423. Ursy Gym 34.40 Distinction8.55 8.708.85 8.30

Stern, Julie 201423. Romont Gym 34.40 Distinction8.60 8.408.75 8.65

Dewarrat, Elyne 201425. Sâles FSG 34.35 Distinction8.60 9.158.40 8.20

Pittet Maëlyne 201526. Sâles FSG 34.20 Distinction8.10 8.908.60 8.60

Cotting Roxane 201427. La Combert FSG 34.15 Distinction7.95 9.208.00 9.00

Hämmerli Soline 201428. Châtonnaye Soc. gym. 34.10 Distinction8.15 8.808.55 8.60

Yerly Juliette 201528. Sâles FSG 34.10 Distinction8.25 8.808.50 8.55

Lefevre, Clara 201430. Attalens FSG 33.85 Distinction7.60 8.659.30 8.30

Charrière Mathilde 201430. Charmey FSG 33.85 Distinction8.45 9.008.70 7.70

Fontana, Irina 201532. Romont Gym 33.65 Distinction8.05 8.657.95 9.00

Von Büren Shayleen 201432. Attalens FSG 33.65 Distinction8.50 8.808.40 7.95

Ricci Ambra 201634. Bulle FSG 33.608.15 8.408.60 8.45

Robatel Julia 201535. Châtonnaye Soc. gym. 33.558.35 8.658.15 8.40

Jaquier, Zoé 201536. Romont Gym 33.508.65 8.358.70 7.80

Feijoo, Lydie 201537. Broc FSG 33.457.65 8.458.30 9.05

Piller Charline 201437. La Combert FSG 33.457.50 8.958.30 8.70

Pittet, Mylène 201539. Broc FSG 33.407.85 8.807.70 9.05

Ruffieux Camila 201440. Sâles FSG 33.357.80 9.107.95 8.50

Struchen, Olivia 201440. Attalens FSG 33.357.35 8.958.60 8.45

Meloni, Izia 201642. Broc FSG 33.257.80 9.108.35 8.00

Piccand, Molly 201543. Broc FSG 33.157.70 8.458.15 8.85

Maisonneuve Maëlly 201444. Bulle FSG 33.007.95 8.758.20 8.10

Kolly, olivia 201445. La Combert FSG 32.907.40 8.358.75 8.40

Chevallier, Meyssa 201445. Ursy Gym 32.908.30 8.407.95 8.25

Lambert Noémie 201447. Sâles FSG 32.858.35 8.108.30 8.10

Gobet, Camille 201648. Romont Gym 32.807.10 8.658.60 8.45

Wantz Adèle 201448. La Combert FSG 32.807.75 8.908.00 8.15

Wahli Mia 201548. Ursy Gym 32.807.50 8.258.80 8.25

Dafflon Louise 201451. Sâles FSG 32.707.55 8.208.30 8.65
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Schuwey, Alicia 201451. Romont Gym 32.707.95 8.607.75 8.40

De Mooij, Anne-Sophie 201551. Broc FSG 32.708.15 8.457.60 8.50

Panchaud Romane 201551. Ursy Gym 32.707.45 8.408.75 8.10

Magne Léane 201455. Sâles FSG 32.658.00 8.608.25 7.80

Breuss Lily-Rose 201455. La Combert FSG 32.657.85 8.358.20 8.25

Uldry, Juliette 201455. Romont Gym 32.657.85 8.558.10 8.15

Wicht, Elona 201455. Romont Gym 32.656.65 8.558.20 9.25

Calame Melina 201659. Ursy Gym 32.608.40 8.008.25 7.95

Croce, Ariana 201560. Attalens FSG 32.507.75 8.608.20 7.95

Duffey Maëlyne 201461. Charmey FSG 32.407.25 8.708.15 8.30

Bussien Ludivine 201461. Sâles FSG 32.407.40 8.158.20 8.65

Gomes Silva, Beatriz 201563. Romont Gym 32.357.25 8.208.90 8.00

Delalic, Naïssa 201464. Romont Gym 32.258.05 7.958.05 8.20

Bieri Laura 201564. Ursy Gym 32.258.00 8.107.95 8.20

Duval Orianne 201466. Châtonnaye Soc. gym. 32.207.20 8.707.95 8.35

Schafeitel Camille 201567. Ursy Gym 32.007.70 8.507.85 7.95

Cracchiolo, Kalia 201568. Attalens FSG 31.906.75 8.258.65 8.25

Zengaffinen, Eliya 201469. Attalens FSG 31.858.05 8.557.80 7.45

Perritaz, Nina 201569. Romont Gym 31.857.85 8.608.00 7.40

Poncet, Kellie 201471. Ursy Gym 31.758.05 7.958.30 7.45

Favre, Zoé 201672. Romont Gym 31.707.15 8.558.20 7.80

Ben Hamida Mia 201572. Ursy Gym 31.707.25 8.507.35 8.60

Schrago Olivia 201474. Châtonnaye Soc. gym. 31.657.20 8.208.00 8.25

Perroud, Joanne 201675. Romont Gym 31.306.95 8.207.90 8.25

Fragnière Elina 201476. Charmey FSG 31.256.75 8.357.95 8.20

Ropraz, Leyxie 201677. Broc FSG 31.206.65 8.257.70 8.60

Emery Lucy 201578. Ursy Gym 30.957.30 7.757.75 8.15

Brasey Maelyn 201579. Ursy Gym 30.756.85 7.957.80 8.15

Périsset Norah 201480. Ursy Gym 30.707.25 8.257.45 7.75

Gramegna Kyméa 201581. Ursy Gym 30.405.85 8.457.85 8.25

Carrel, Alice 201682. Broc FSG 30.256.50 8.007.10 8.65

Joye, Emilie 201682. Broc FSG 30.257.40 8.307.00 7.55

Louis, Julia 201584. Broc FSG 30.157.40 8.505.55 8.70

Rahmani Cruz, Maely 201485. Attalens FSG 30.106.75 8.257.55 7.55

Lander Shanna 201586. Châtonnaye Soc. gym. 30.056.75 8.307.10 7.90

Savary, Malika 201486. Ursy Gym 30.056.55 7.807.90 7.80

Doutaz,Lisa 201688. Broc FSG 30.006.45 8.257.05 8.25

Vollet, Ludivine 201589. Broc FSG 29.857.15 8.406.40 7.90

Grangier, Alice 201590. Romont Gym 29.656.70 8.207.10 7.65

Bieri, Laetitia 201491. Ursy Gym 29.105.70 8.557.15 7.70

Bürgi Mia 201592. Ursy Gym 28.956.30 7.257.95 7.45

Vuarnoz Louane 201593. Châtonnaye Soc. gym. 27.705.75 7.956.75 7.25

Berdoz, Capucine 201594. Romont Gym 27.206.60 8.105.30 7.20

Broillet Emma 201695. Ursy Gym 26.505.85 6.457.10 7.10

Gashi, Tuana 201596. Romont Gym 26.455.35 7.855.80 7.45
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Gachoud Ely 20131. Bulle FSG 37.10 Or9.15 9.459.20 9.30

Gremaud Charlotte 20142. Bulle FSG 36.90 Argent9.60 9.259.00 9.05

Monod Maëva 20133. Châtel-St-Denis FSG 36.30 Bronze9.05 9.308.95 9.00

Kueffer Alyssa 20124. Bulle FSG 36.25 Distinction9.15 8.908.70 9.50

Liaudat Coralie 20135. Bulle FSG 35.95 Distinction9.05 9.158.75 9.00

Berthoud Lili 20136. Bulle FSG 35.85 Distinction8.50 8.759.25 9.35

Venturino, Nina 20127. Ursy Gym 35.35 Distinction9.05 8.859.05 8.40

Breuss Nyah 20128. La Combert FSG 35.20 Distinction8.60 9.308.40 8.90

Oberson Julia 20139. Ursy Gym 35.10 Distinction8.15 8.609.25 9.10

Gilliard Enora 201210. Ursy Gym 34.95 Distinction8.85 8.858.60 8.65

Da Silva Coimbra Shan 201411. Châtel-St-Denis FSG 34.70 Distinction9.00 9.008.50 8.20

Varshney, Anya 201211. Attalens FSG 34.70 Distinction8.45 8.458.65 9.15

Zürcher Naomi 201313. Ursy Gym 34.65 Distinction8.55 8.658.70 8.75

Oberson Lilou 201314. Châtonnaye Soc. gym. 34.55 Distinction8.75 9.457.90 8.45

Boichat Lana 201315. Ursy Gym 34.35 Distinction8.45 8.508.50 8.90

Sudan Lucie 201316. Bulle FSG 34.25 Distinction8.15 8.808.45 8.85

Gilliand Camille 201317. Châtel-St-Denis FSG 34.20 Distinction8.15 8.758.60 8.70

Schlup, Juliette 201418. Sâles FSG 34.00 Distinction8.40 8.658.65 8.30

Purro Enola 201419. La Combert FSG 33.95 Distinction8.15 8.908.60 8.30

Perrinjaquet Amina 201320. Sâles FSG 33.90 Distinction8.25 8.758.30 8.60

Mendes Noémie 201221. Attalens FSG 33.85 Distinction8.35 8.358.40 8.75

Marcherel Emilie 201321. Bulle FSG 33.85 Distinction8.30 7.958.55 9.05

Ferreira Cardoso Emm 201323. La Combert FSG 33.80 Distinction7.95 8.758.55 8.55

Perrottet Maéva 201324. Ursy Gym 33.65 Distinction8.35 8.757.80 8.75

Oberson Charline 201225. Ursy Gym 33.60 Distinction8.55 8.608.10 8.35

Charrière Elise 201325. Charmey FSG 33.60 Distinction8.05 8.408.40 8.75

Charlotte Andrey 201227. Bulle FSG 33.55 Distinction8.15 8.707.75 8.95

Mardon, Emily 201228. Romont Gym 33.40 Distinction8.30 8.658.05 8.40

Pythoud Manon 201329. Bulle FSG 33.20 Distinction7.80 7.708.45 9.25

Gauthier Lilou 201230. Châtonnaye Soc. gym. 33.15 Distinction8.10 8.957.20 8.90

Bertherin Lisa 201331. Bulle FSG 33.10 Distinction7.90 8.558.25 8.40

Rouiller Soré 201332. Sâles FSG 33.05 Distinction7.45 8.708.35 8.55

Beaud Elise 201433. Bulle FSG 33.00 Distinction8.50 7.958.40 8.15

Monney Manon 201234. La Combert FSG 32.958.50 7.258.65 8.55

Repond Eve 201234. Charmey FSG 32.957.55 8.358.10 8.95

Habonimana Oria 201336. Attalens FSG 32.757.65 8.807.80 8.50

Boisset, Claire 201437. Romont Gym 32.708.70 8.357.25 8.40

Margueron, Léane 201437. Sâles FSG 32.708.15 8.158.35 8.05

Bonani Téa 201237. Ursy Gym 32.708.30 8.307.95 8.15

Chevalley Léonie 201340. Ursy Gym 32.658.25 8.507.60 8.30

Gay, Elsa 201440. Ursy Gym 32.657.55 8.008.40 8.70

Aellen, Zoé 201342. Ursy Gym 32.558.20 8.407.45 8.50

Allaman Lou 201342. Charmey FSG 32.558.05 8.108.00 8.40

Andjelkovic, Emilija 201244. Ursy Gym 32.458.00 8.608.00 7.85

Demoure, Julie 201445. Broc FSG 32.408.40 8.207.45 8.35

Grossrieder Lynn 201345. Charmey FSG 32.407.65 8.358.35 8.05

Maisonneuve Lya 201347. Bulle FSG 32.308.30 8.307.50 8.20

Eberle, Lola 201347. Broc FSG 32.307.75 8.757.55 8.25

Dos Santos Coutinho, J 201249. Romont Gym 32.158.90 6.608.20 8.45

Pinelli Mélissa 201350. Châtel-St-Denis FSG 32.107.55 8.258.25 8.05

Rion, Marion 201350. Romont Gym 32.108.85 7.857.40 8.00

vionnetd
Texte surligné 

vionnetd
Texte surligné 

vionnetd
Texte surligné 

vionnetd
Texte surligné 

vionnetd
Texte surligné 

vionnetd
Texte surligné 

vionnetd
Texte surligné 

vionnetd
Texte surligné 

vionnetd
Texte surligné 



Championnat régional sud 2023 / 
Regionale Meisterschaft Süd 2023

Organisation: FSG AttalensAttalens

25.03.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Humair, Léa 201452. Romont Gym 32.057.85 8.507.55 8.15

Guérin-Michels, Yuna 201453. Ursy Gym 32.007.75 8.758.15 7.35

Pina, Nina 201253. Broc FSG 32.008.00 8.207.60 8.20

Fehlmann Lou 201255. Charmey FSG 31.957.90 7.357.55 9.15

Menoud Blandine 201355. Sâles FSG 31.957.95 8.207.35 8.45

Warpelin, Tess 201357. Ursy Gym 31.858.20 8.158.15 7.35

Favre, Anaé 201357. Ursy Gym 31.858.00 8.307.15 8.40

Jaccoud, Elsa 201357. Ursy Gym 31.857.90 7.907.90 8.15

Murith Clara 201260. Bulle FSG 31.807.90 8.457.60 7.85

Boschung Lilou 201361. Charmey FSG 31.508.00 8.107.80 7.60

Menoud Zélina 201261. Attalens FSG 31.507.10 7.908.15 8.35

Heute Apolline 201261. Charmey FSG 31.507.60 8.307.05 8.55

Joye, Alissa 201364. Broc FSG 31.407.85 7.506.90 9.15

Roulet Morgane 201365. Bulle FSG 31.257.50 8.457.55 7.75

Baudois, Emilia 201365. Ursy Gym 31.257.75 8.007.30 8.20

Maternini, Charlotte 201265. Romont Gym 31.257.75 8.057.90 7.55

 ChristinatEileen 201265. Ursy Gym 31.257.35 7.857.25 8.80

Saudan Jane 201269. Bulle FSG 31.208.40 6.308.05 8.45

Dumas, Clara 201470. Ursy Gym 31.158.55 7.907.20 7.50

Benhamou Laure 201271. La Combert FSG 31.058.20 7.807.10 7.95

Riedi, Clémence 201372. Ursy Gym 30.957.05 7.757.45 8.70

Gachet, Alicia 201273. Broc FSG 30.908.35 7.857.05 7.65

Thorimbert Bouchra 201273. Ursy Gym 30.907.55 8.006.90 8.45

Savary Chloé 201375. Sâles FSG 30.557.35 7.657.75 7.80

Pittet, Molly 201375. Broc FSG 30.557.75 8.007.05 7.75

Vial, Alyson 201475. Ursy Gym 30.557.35 8.457.60 7.15

Fischer Léa 201378. Châtel-St-Denis FSG 30.507.75 7.807.20 7.75

Dieckmann, Aimée 201279. Romont Gym 30.357.50 8.355.90 8.60

Carrillo, Eva 201280. Broc FSG 30.257.25 7.657.40 7.95

Roulin Alexandrine 201281. Charmey FSG 30.157.75 7.557.40 7.45

Gremaud Anna 201482. Sâles FSG 30.057.90 8.106.80 7.25

Deschenaux, Maëva 201383. Ursy Gym 30.007.20 8.057.05 7.70

Pesse Elodie 201284. Attalens FSG 29.907.10 7.057.60 8.15

Hoffmann Victoria 201385. Châtel-St-Denis FSG 29.857.90 7.207.20 7.55

Morand, Ayla 201485. Romont Gym 29.857.75 7.506.75 7.85

Bérété, Célia 201387. Broc FSG 29.407.20 7.656.45 8.10

Tâche Nina 201288. Attalens FSG 29.355.55 7.807.30 8.70

Dutto Marie 201289. Ursy Gym 28.756.45 7.606.45 8.25

Patricio, Amélie 201290. Ursy Gym 28.356.15 7.157.40 7.65

Hofhuis Charrière, Kaitz 201291. Broc FSG 28.257.20 7.256.20 7.60

Schenk Maïa 201391. Charmey FSG 28.257.00 7.056.70 7.50

Delmotte Lyssia 201293. Charmey FSG 28.156.50 7.206.85 7.60

Gonçalves, Mathilde 201394. Attalens FSG 28.106.60 7.106.90 7.50

Bugnard Audrey 201295. Charmey FSG 27.607.35 6.656.10 7.50

Audergon Ludivine 201296. Charmey FSG 27.156.35 6.656.05 8.10

Dupasquier Gabrielle 201297. Charmey FSG 27.053.60 7.557.30 8.60

Arricau, Anouk 201397. Ursy Gym 27.055.50 7.506.20 7.85
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